

## Kylätoiminnan avustukset vuodelle 2024

KH 23.04.2024 § 125  
4338/02.05.01.00/2024

Valmistelija

kehitysjohtaja Sampo Kangastalo

Tornion kaupungin voimassa olevien yhteisöjen avustusperiaatteiden mukaisesti kaupunginhallitus jakaa kyläyhdistysten avustukset.

Yleisenä periaatteena on, että avustuksilla tuetaan toimintaa, joka on Tornion kaupungin toimintaperiaatteiden mukaista ja edistää kaupungin strategisten tavoitteiden toteutumista sekä täydentää kaupungin omaa palvelutuotantoa strategisten teemojen mukaisesti.

Kylien avustusten tavoitteena on tukea ja vahvistaa maaseudun asukkaiden hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä, kylien elinvoimaisuutta sekä edistää Tornion kaupungin ja torniolaisten kylien välistä vuorovaikutusta. Kyläavustusta hakevan yhteisön tulee olla Tornion kylien neuvoston jäsen ja osallistua neuvoston toimintaan.

Avustusperiaatteiden mukaisesti kylien avustusmuodot ovat toiminta-avustus (perusosa + aktiivisuuslisä) sekä toimitila-avustus.

Kyläavustusten perusosa on kaikille yhdistyksille samansuuruinen, mutta aktiivisuuslisän ja toimitila-avustusten määrä voi vaihdella vuosittain.

Tornion kyläavustukset vuodelle 2024 ovat olleet yleisesti haettavana 1.-31.3.2024.

Määräaikaan mennessä Tornion kylien avustuksia haettiin seuraavasti:

### Toiminta-avustus

- Perusosa: 8 kyläyhdistystä + 1 muu toimija 8 350 euroa
- Aktiivisuuslisä: 7 kyläyhdistystä + 1 muu toimija, 8 450 euroa

### Toimitila-avustus

- 7 kyläyhdistystä + 1 muu toimija 22 950 euroa

Yhteensä avustuksia haki 9 torniolaista kyläyhdistystä + 1 muu toimija ja haettava summa oli kaikkiaan 39 750 euroa.

Keskushallinnon vuoden 2024 talousarvioon on varattu jaettavaksi kyläavustuksia em. periaatteiden mukaisesti 24 520 euroa.

Yhteenvedo haetuista avustuksista sekä myönnettäväksi esitetyistä on avustuksia on asiakohdan oheisaineistona.

Esitän, että kaupunginhallitus myöntää kylien avustuksen oheisaineiston mukaisesti.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Kujala Jukka

Päätösehdotus

Päätetään myöntää kylien avustukset oheisaineiston mukaisesti.

Päätös

Hyväksyttiin.

